

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Family Garden Vegavej ApS

Rude Havvej 10

8300 Odders

CVR-nr. 32 32 86 44

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2021

René Gravesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance pr. 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Garden Vegavej ApS
Rude Havvej 10
8300 Odders

CVR-nr.: 32 32 86 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Odder

Direktion

René Gravesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 91.940, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.218.268.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		440.565	969.798
Personaleomkostninger	1	<u>(453.506)</u>	<u>(478.207)</u>
Resultat før finansielle poster		(12.941)	491.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(81.502)	244.374
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	(584.285)
Finansielle indtægter	4	22.100	101.600
Finansielle omkostninger	5	<u>(20.426)</u>	<u>(675.396)</u>
Resultat før skat		(92.769)	(422.116)
Skat af årets resultat	6	<u>829</u>	<u>(24.948)</u>
Årets resultat		(91.940)	(447.064)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(81.502)	190.162
Overført resultat		<u>(10.438)</u>	<u>(637.226)</u>
		(91.940)	(447.064)

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	158.660	240.162
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>158.660</u>	<u>240.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.660</u>	<u>240.162</u>
Færdigvarer og handelsvarer		325.650	325.650
Varebeholdninger		<u>325.650</u>	<u>325.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.742	447.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.261	547.507
Udskudt skatteaktiv		829	0
Periodeafgrænsningsposter		24.120	34.006
Tilgodehavender		<u>932.952</u>	<u>1.028.614</u>
Likvide beholdninger		<u>153.397</u>	<u>359.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.411.999</u>	<u>1.713.724</u>
Aktiver i alt		<u>1.570.659</u>	<u>1.953.886</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		108.660	190.162
Overført resultat		1.029.608	1.040.046
Egenkapital		<u>1.218.268</u>	<u>1.310.208</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	24.948
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>24.948</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	30.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.421	381.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		855	858
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.948	0
Anden gæld		174.167	206.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.391</u>	<u>618.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>352.391</u>	<u>643.678</u>
Passiver i alt		<u>1.570.659</u>	<u>1.953.886</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	190.162	1.040.046	1.310.208
Årets resultat	0	(81.502)	(10.438)	(91.940)
Egenkapital 30. september 2020	80.000	108.660	1.029.608	1.218.268

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		(91.940)	(447.064)
Reguleringer	10	78.999	938.655
Ændring i driftskapital	11	<u>89.041</u>	<u>(194.606)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		76.100	296.985
Renteindbetalinger og lignende		22.100	101.600
Renteudbetalinger og lignende		<u>(20.426)</u>	<u>(45.384)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>77.774</u>	<u>353.201</u>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(283.837)	(806.522)
Nedbringelse af tilgodehavende hos ass. virksomheder		<u>0</u>	<u>174.887</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(283.837)</u>	<u>(631.635)</u>
Ændring i likvider		(206.063)	(278.434)
Likvider 1. oktober 2019		<u>359.460</u>	<u>637.894</u>
Likvider 30. september 2020		<u>153.397</u>	<u>359.460</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>153.397</u>	<u>359.460</u>
Likvider 30. september 2020		<u>153.397</u>	<u>359.460</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	442.371	457.565
Andre omkostninger til social sikring	5.995	8.387
Andre personaleomkostninger	5.140	12.255
	<u>453.506</u>	<u>478.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	244.374
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(81.502)	0
	<u>(81.502)</u>	<u>244.374</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(584.285)
	<u>0</u>	<u>(584.285)</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.100	20.600
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	40.000
Andre finansielle indtægter	0	41.000
	<u>22.100</u>	<u>101.600</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.100	17.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	630.012
Andre finansielle omkostninger	14.326	28.384
	<u>20.426</u>	<u>675.396</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(829)	0
Sambeskatningsbidrag	0	24.948
	<u>(829)</u>	<u>24.948</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2020	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	190.162	(50.000)
Årets resultat	(81.502)	244.374
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(4.212)
Værdireguleringer 30. september 2020	108.660	190.162
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>158.660</u>	<u>240.162</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Husly ApS	Horsens	100 %	158.661	(81.502)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	20.000	20.000
Afgang i årets løb	(20.000)	0
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	(20.000)	17.741
Årets afgang	20.000	0
Årets resultat	0	(584.285)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>546.544</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>0</u>	<u>(20.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af biler med en samlet forpligtelse på 133 t.kr., hvoraf 34 t.kr. forfalder indenfor 1 år

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(22.100)	(101.600)
Finansielle omkostninger	20.426	675.396
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.502	(244.374)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	584.285
Skat af årets resultat	(829)	24.948
	<u>78.999</u>	<u>938.655</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	29.680
Ændring i tilgodehavender	130.245	239.699
Ændring i leverandører mv.	(41.204)	(463.985)
	<u>89.041</u>	<u>(194.606)</u>